РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

 муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

второго созыва

     № 147                                                                             от 13 марта 2014 года

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение» от 19.04.2010 г. № 37 «Об обеспечении доступа  к информации

 о деятельности  органов местного самоуправления

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

         В соответствии с Федеральным  законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  (  в ред.от 28.12.2013 № 396-ФЗ, вступ. в силу с 01.01.2014), протестом Прокуратуры Юринского района от 25.02.2013 года № 02-3002014,Собрание депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение» р е ш а е т:

Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение» от 19.04.2010 г. № 37 «Об обеспечении доступа  к информации о деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования «Васильевское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 9 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах муниципального образования «Васильевское    сельское поселение».

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                                             Н.Н.Шестов